Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

239Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 11 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXIX

OLHO D'ÁGWI DO PIAUI

ld:0B6202BEE26CD18C

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Munlclpal de Olho D'Água do Plaul
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006

CEP 64468-000 • Olho D'Agua do P/auf C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'ígua do Plauf - Plauf &-mal/: prefmolhodagua@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇAO NO 002/2022. ARTIGO 75, INCISO li DA LEI 14.133121 QUE
REGE AS LICITAÇÕES PÚBLICAS.

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÀGUA DO PIAUÍ- PI
CNPJ Nº 01 .612.595/0001-07
CONTRATADO:
COMPANY COMUNICAÇÃO L TOA - ME
CNPJ 26.322.390/0001-00
ENDEREÇO: RUA PROJETADA 70, Nº 10, COMPASA, ÁGUA BRANCA- PI.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ - PI.

FONTE DE RECURSOS: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO COM RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO.

PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERÁ NO VALOR MENSAL DE R$ 3.500,00 (TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS),

DURANTE 12 MESES, PERFAZENDO O VALOR TOTAL DER$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS).

DATA: 10 DE JANEIRO DE 2022.

OLHO D'ÁGUA DO PIAUI

e
111111 •nw•v--•

ld:0CCS48373FF6D18B

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-0()()- Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Piauí- Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico a DISPENSA DE LICITAÇÃO lf 00212022 confonne parecer da Comissão Permanente
de Licitação e de acordo com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a formalização de
contrato para a DISPENSA DE LICITAÇÃO para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUI - PI,
observando obrigatoriamente o preço de mercado, com respaldo no inciso li do Artigo 75 da Lei nº

14.133/2021, obedecendo aos precettos no Artigo 72 da mesma Lei que rege as licitações públicas.
VENCEDOR - COMPANY COMUNICAÇÃO LTDA - ME, CNPJ 26.322.390/0001.00, no valor de R$
3.500,00 (três mil e quinhentos reais) mensais, durante 12 meses, perfazendo o total de R$ 42.000,00

(quarenta e dois mil reais).

Olho D'água do Piauí (PI), 07 de janeiro de 2022.

ANTÔNIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

ld:1518E9097132D260
OLHO D'ÁOUA DO PIAUI

~
UIIÃO I IIHWOI.Y•urro

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
A V. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 • Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Piauí- Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

AVISO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2022

A Prefeitura Municipal de Olho D'água do Piauí-PI, através da Comissão Permanente de
Licitação - CPL toma público aos interessados que está recebendo propostas adicionais no prazo
de 3 (três) dias úteis para a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços
de manutenção de iluminação pública para atender as necessidades do município de Olho D'água
do Piauí-PI.
Fundamentação legal: Art 75, inciso 1, da lei 14.133, de 1° de abril de 2021 .
Valor Estimado: R$ 98.877,72 (noventa e oito mil oitocentos e setenta e sete reais e setenta e dois
centavos).
Fonte de Recursos: Recursos Próprios do Município.

Todas os arquivos pertinentes a apresentação das propostas será disponibilizada através
de contato pelo telefone (86) 3294-0006, ou através de contato pelo endereço eletrônico:
prefmolhodagua@hotmail.com.

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Setor de Licitações, localizado na Av.
Nossa Senhora das Dores, 659, na zona urbana, município de Olho D'água do Piauí-PI ou
encaminhadas por e-mail no endereço eletrônico: prefmolhodagua@hotmail.com.

Olho D'água do Piauí-PI, 10 de janeiro de 2022.

MARIA DE LOURDES LEAL SILVA
Presidente da CPL

ld:13B5A39113A8D269
OLHO D•áoUA DO PIAUI

ESTADO DO PIAU[

Prefeitura Municipal de Olho D' Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do P/auf C.N.P.J 01.612.595/0001-07

Olho D'ígua do Piauf - Piauf e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

AVISO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2022

A Prefeitura Municipal de Olho D'água do Piauí-PI, através da Comissão Permanente de
Licitação - CPL toma público aos interessados que está recebendo propostas adicionais no prazo
de 3 (três) dias úteis para a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços
de roço nas margens das estradas vicinais e carroçáveis do município de Olho D'água do Piaui
PI.
Fundamentação legal: Art 75, inciso 1, da lei 14.133, de 1° de abril de 2021 .

Valor Estimado: R$ 98.099,27 (noventa e oito mil e noventa e nove reais e vinte e sete centavos).
Fonte de Recursos: Recursos Próprios do Município.

Todos os arquivos pertinentes a apresentação das propostas será disponibilizada através
de contato pelo telefone (86) 3294-0006, ou através de contato pelo endereço eletrônico:
prefmolhodagua@hotmail.com.

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Setor de Licitações, localizado na Av.
Nossa Senhora das Dores, 659, na zona urbana, município de Olho D'água do Piauí-PI ou
encaminhadas por e-mail no endereço eletrônico: prefmolhodagua@hotmail.com.

Olho D'água do Piauí-PI, 10 de janeiro de 2022.

MARIA DE LOURDES LEAL SILVA
Presidente da CPL